EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2023.

Proc. Adm. Nº 9210/2023– CARTA CONVITE nº 005/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. João

Barbosa de Souza Sobrinho- CONTRATADA: Empresa Oeste Comércio e Consultoria Ltda –

ME, inscrita no CNPJ: 40.257.142/0001-53. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de pessoa

jurídica especializada para a prestação de serviços na contratação de artistas literários, rodas de

conversa, poesia, literatura e música, dança e dramaturgia teatral, oficinas das diversas

linguagem artísticas, voltadas para o tema “AS LITERATURAS AFRO BRASILEIRA E

AFRICANAS; CONECTANDO O MUNDO”, a serem realizadas na FLIB – Festa Internacional

Literária de Barreiras/BA. VALOR TOTAL: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais).  Prazo: 90

(noventa) dias a contar da data de assinatura. ASS: 22.05.2023. Ass. João Barbosa de Souza

Sobrinho. Prefeito Municipal.